Q/fíu^mcí^wdcla '̂ m^ú^itíca de VR<xj^ue ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 417/2021

te
cp

São Roque, 18 de agosto de 2021.
Tf (N

coHJ
O CM

T- O

T-<

Coordenador Administrativo, §i-
» â
eS
o "

Tem o presente a grata satisfação de g®
CD t

O) ^

Ilustríssimo senhor

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
no sentido de tomar providências sobre a funcionária Acacia Haak Alves ficar
sentada em local de acesso na entrada da cozinha dificultando a passagem e §.|
acesso das pessoas.. ||

CC^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ||
protestos de estima e consideração. 11

p3

< (U

Q&
-J 9
^ o

Atenciosamente, si
^ (B
^ E
E fod) ü

11
"D O

O £

"S ^JÚLIO ANTONlO MARIANO ||
Presidente

"Ri ^O) o

THIAGO VIEIRA NUNES DIEGO GOUVEIA DA COSTA °t
1° Vice-Presidente 2° Vice-Presidente

-8-«
® ^

ANTONlO JOSÉ ALVES MIRANDA WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE |5
1° Secretário 2° Secretário p.i

Ao

Olustríssimo Senhor

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

DD. Coordenador Administrativo

Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque-SP wo

PROTOCOLO N°CETSR 18/08/2021 -09:42 8948/2021,

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Presidente N- 417/2021

Assunto: A coordenadoria administrativa solicitando providências sobre funcionária Acacia Haak
Alves.

Assinante Data

JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 18/08/2021 11:03:46

THIAGO VIEIRA NUNES:33918102890 18/08/2021 11:05:27

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 18/08/2021 11:06:54

ANTONIO JOSE ALVES
MIRANDA;08750025520

18/08/2021 11:07:15

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

18/08/2021 11:07:27